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Kesän iloisin kassi syntyy yhteisöllisyydestä 
 
Kesän värikkäimmät uutuudet, Napakan Colorful Trash-kassit, ovat aidosti hyvän 
mielen laukkuja. Niissä yhdistyvät trendikkyys, ekologisuus ja yhteisöllisyys: pirteät ja 
herkulliset kesävärit on kudottu laadukkaaksi kierrätystuotteeksi filippiiniläisessä 
naisyhteisössä.  
 
Kassien raaka-aineena ovat käytetyt juomapakkaukset. Raaka-aine on kerätty 
kierrätysastioista ja kaduilta, ja se puhdistetaan huolella ennen laukun työstämistä. 
Kasseja on 10 mallia rahakukkaroista ja meikkilaukuista aina käsilaukkuihin ja 
isompiin laukkuihin. Laukut sopivat erityisen hyvin tulevaan kesäsesonkiin niin 
nuorelle ja ympäristötietoiselle kuluttajalle kuin väriläiskäksi bisnespukeutumiseen. 
Kassit ovat raikkaan värikkäitä ja jokainen kappale on yksilöllistä käsityötä. 
 
- Kassi muotoutuu ja elää käyttäjän mukaan, se sopii siis melkeinpä tilanteeseen kuin 
tilanteeseen, toteaa Napakan myyntijohtaja Annu Mattelmäki. 
 
Reilun kaupan periaatteet Trash-kassin takana 
 
Trash-laukkujen tyyppisiä kasseja on ollut jonkin verran markkinoilla, mutta 
ainutlaatuisen siitä tekee kassin tuottama yhteisöllinen hyvä. Trash-kassit tehdään 
Filippiineillä, jossa 20-50 naisen ryhmä voi kotonaan tehdä laukut ja hoitaa samalla 
kotitalouttaan. Tämä helpottaa merkittävästi naisten asemaa ja parantaa työllisyyttä.  
Trash-kassien tekijät saavat reilun kaupan periaatteiden mukaista palkkaa, mikä on 
enemmän kuin kaksi kertaa filippiiniläisen minimipalkka. 
 
- Me lahjoitamme lisäksi yhden euron jokaisesta myydystä kassista näiden 
työntekijöiden terveydenhuoltoon ja alueen koulujen kehittämiseen, kertoo 
Mattelmäki. 
 
Pienten Trash-pussukoiden hinnat ovat 10-20 euroa ja Trash-kassien hinta vaihtelee 
koosta ja mallista riippuen 40-70 euron välillä. Tuotteita löytyy vähittäiskaupoista 
kevään ja kesän 2010 aikana. 
 
Trash-kassien kuvat 
 
Trash-kassien kuvia voit ladata lehdistökäyttöön Forma Messujen kuvapankista 
osoitteesta http://www.formamessut.fi/kuvapankki kansiosta Trash 2010. 
 
Lisätietoja:  
 
Napakka Oy, toimitusjohtaja Selja Kallio, p. 09-452 0040, email: 
selja.kallio@napakka.fi  


